
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n 2724 

 
DETERMINAZIONE n.  677 del 09.11.2012 

 
OGGETTO: Liquidazione premi polizze in favore della  Aon  s.p.a.  

L’anno duemiladodici il giorno nove del mese di novembre  
 

 

IL DIRIGENTE ad interim 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la nota, pervenuta via fax in data 25.10.2012, della Aon s.p.a. Insurance & Reinsurance 
Brokers con socio unico, con sede in Pescara, contenente il riepilogo dei premi in scadenza nel 
mese di ottobre 2012,  relativi  alle polizze sottospecificate: 

DATA 
SCADENZA 

COMPAGNIA NUMERO 
POLIZZA 

DESCRIZIONE 
POLIZZA 

IMPORTO DA 
PAGARE 

     
12/10/2012 Alleanza Toro 71/510498 Fidejuss.in favore 

Prov. CH   
€              103,29 

14/10/2012 Unipol 96/4219778 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€               11,06  

20/10/2012 Reale Mutua 50/9835 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€              103,29 

20/10/2012 Reale Mutua 50/9836 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€              103,29 

20/10/2012 Reale Mutua 50/9837 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€              103,29 

20/10/2012 Reale Mutua 50/9838 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€              103,29 

28/10/2012 Reale Mutua 50/2190215 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€              150,00 

  TOTALE  €              676,35 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento del  premio sopra descritto; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la spesa di € 676,35 al Cap. 2280 Bil. 2012 “ Censi, canoni….”.  
2. Di liquidare e pagare in favore della AON s.p.a. Insurance & Reinsurance Broker con socio 

unico, con sede in Pescara, la summenzionata somma, relativa ai premi polizze descritti in 
narrativa. 

3. Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento, nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

4. Di dare atto che il CIG attribuito alla procedura è il seguente: X2E06DF9D0.  
5. Di dare atto che il pagamento dovrà essere effettuato a mezzo bonifico bancario a favore 

di AON S.p.A. c/c n. 000000444849 c/o B.L.S. Agenzia di Pescara – IBAN IT 26 X 05550 
15400 000000444869, come da dichiarazione prodotta della stessa società.  

 
 
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE  
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 14.11.2012 

IL DIRIGENTE  
 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


